) fﬁwihﬁ“\?\\; ﬁ@ ® ‘i{%n E@:m %\iﬁi? M.%‘s
{ s

caH A . e
\\_m C 7 Azienda Sanitsriz Lacale
= del Yerbane Cusie Ossols

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015
€ successivamernte prorogato con DGR n. 25-6772 dei 20/04/2018)

DELIBERAZIONE N.

O

G

G |AFFIDAMENTO SERVIZIO IN MATERIA ASSISTENZA FISCALE
E |E TRIBUTARIO PER I’ANNO 2018
T

T

0O

y -
Lanno  duemiladiciotto i giorno _{%N?EE@Q&
delmesedi  MABGIO in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Giovanni Carus?’{
coadiuvato da:
- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO
- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE

MINISTRATIVO

-

=8 REGIONE
& B PIEMONTE

wiwwregione piemente.it/sanita Pagina 1di6



o ™ ASLVCO.
C 4 Azignda Sanitsria Locale
\\Mw"‘“ del Verbane Cusio Ossola

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC ECONOMICO
FINANZIARIA E PATRIMONIO

L'estensore dellatto 1l responsabile del proce" ento

Sig/Dr. Sig/Dr. | L
Omegna, |i Omegna, Ii f?'ﬁ/&g/c:’c? /7
Ii Dlrettore della S O.C i,
o ey, W

Omegna. Ilt *{”?’/0“?/‘? Ci’“f'ﬁ

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data 473/06/704%
alN. 42-47 -204% conto__ 3 A0 40 JL

al N, conto
al N. conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
1l Diretiqre SOC GEP
Beneficiario
Beneficiario €.
Beneficiario 7 €.

Annotazioni eventuali :

&% REGIONE \V/ %
& ® PIEMONTE

//\w“ Tegione.piemonte. |[fsa 23 Pagiﬂa 2di6




Ty ABLVCG

N S Azienda Sanitaria Locale
i dei Verbano Cusio 0ssela

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso

(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015
e successivamente prorogato con DGR n. 25-6772 del 20/04/ 2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC GESTIONE ECONOMICO
FINANZIARIA E PATRIMONIO di seguito riportata, in conformitd al Regolamento
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017.

PREMESSQO CHE da anni 'Azienda si avvale della collaborazione dello
Studio Tributario Vassallo per tutti gli adempimenti degli obblighi tributari
in particolare per le dichiarazioni IRES, IRAP, IVA, Mod. 770 ;

DATO ATTO_che lo Studio provvede alla trasmissione per via telematica
delle sopraccitate dichiarazioni nonché all’assistenza nella dichiarazione
IMU, all'invio mensile di circolari informative sulle modalita di
adempimento degli obblighi fiscali e contributivi, alla fornitura in via
immediata di pareri su quesiti estemporanei di materia fiscale e
all'assistenza nel caso di adempimenti di carattere straordinario in
occasione di verifiche da parte della Guardia di Finanza;

DATO ATTO ALTRESI’ che si & provveduto a richiedere allo Studio
Tributario Vassallo una offerta economica per l'esecuzione dei servizi di
cui trattasi per l'anno 2018 e che lo stesso ha inoltrato la seguente
offerta:

» Riscontro su quesiti amministrativi € contabili tramite informazioni,
consultazioni e pareri

« Informativa mensile tramite circolare riassuntiva delle novita fiscali
e altro con scadenziario delle principali scadenze fiscali

« Elaborazione della dichiarazione IVA e adempimenti conseguenti

Elaborazione dichiarazione fiscale modelio Unico REDDITI e

adempimenti conseguenti

Elaborazione della dichiarazione IRAP e adempimenti conseguenti

Determinazione degli acconti dimposta

Elaborazione conteggi IMU

Predisposizione e presentazione dei modelli intra acquisti

Servizi telematici

REGIONE "
IEMONTE ﬂ

/ \
Wpéemoma,éu 1 N

s Pagina 3 di 6



/N ASLVECO.

oY A Azienda Saniiaria [ocale

def Verbane Cusio 0ssola

- o

\M.,,M_M i

Alle stesse condizioni economiche dell’anno 2017 pari a Euro 8.900 + IVA
di legge e contributo previdenziale.

RICHIAMATO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n.50, che fra l'altro, ha abrogato
Fart. 125 D.Lgs 12 aprile 2006 n.163 che disciplinava le spese in
economia e che il Direttore Generale con deliberazione n. 237 del 10
giugno 2016, in attesa dell'emanazione di linee guida da parte
delfAutorita Nazionale Anti Corruzione  (ANAC), ha approvato un
regolamento provvisorio per gli acquisti di beni e di servizi di importo
inferiore alla soglia comunitaria ai densi dell’art 36 del D.igs n. 50/2016;

RITENUTO opportuno, con il presente provvedimento, prendere atto
dell" avvenuta sottoscrizione della lettera di incarico relative
allaffidamento dei servizi sopra indicati, allegata alla presente
deliberazione rispettivamente sotto la lettera “A”

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
l'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi del combinato disposto dell‘art. 3¢. 7 e 4 ¢. 1 del d.Lgs.
502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce ai
presente atto formulati

DELIBERA

a. Di affidare, allora per allora, alla ditta Studio Tributario Vassallo
Via Lagrange n. 28, 28100 Novara, P.IVA. 00583530035, Codice
fiscale VSSFLL58C67G224B, lesecuzione dei sotto elencati
adempimenti di tipo fiscale e tributario occorrenti alla ASL VCO per
I'anno 2018, cosi come risulta dalla lettera di incarico sottoscritta
dalie parti ed allegata alla presente deliberazione sotto fa lettera A):

1. Riscontro su quesiti amministrativi e contabili tramite
informazioni, consultazioni e pareri

2. Informativa mensile tramite circolare riassuntiva delle
novita fiscali e altro con scadenziario delle principali
scadenze fiscali

3. Elaborazione della dichiarazione IVA e adempimenti
conseguenti

4. Elaborazione dichiarazione fiscale modello Unico
REDDITI e adempimenti conseguenti

2 REGIONE /
% & PIEMONTE {/V \
e \ 7

// www.regione.piemontc.i:;’sa}{cﬂﬁf‘ o Pagina 4di6
./‘




) T, ol T
Fa j\“a AL O,
H ca ; .

Wl "_f,-f Azignda Sanitaria Locale

T s dei Yerbano Cusio Ossals

5. Elaborazione della dichiarazione IRAP e adempimenti
conseguenti

6. Determinazione degli acconti dimposta

/. Elaborazione conteggi IMU

8. Predisposizione e presentazione dei modelli intra
acquisti

9. Servizi telematici

alle stesse condizioni economiche dell'anno 2017 pari a

€ 8.900 + IVA di legge e contributo previdenziale;

b. di dare atto che I'onere compiessivo di spesa derivante dal presente
pari a € 8900,00 + IVA e contributo previdenziale, & da imputarsi al
conto 3 10 10 14 del Conto Economico relativo all'esercizio 2018 ~
aut. 12 subimpegno 12;

c. di dare atto altresi che, assunti gli obblighi derivanti dalla legge
136/2010 (modificata con il D.L. 12/11/2010 n. 187, convertito a
sua volta, con ulteriori modifiche, nella L.217 del 17.12.2010) che
detta misure tese alla “tracciability dei flussi finanziari” si &
provveduto a richiedere allAVCP il codice identificativo (CIG) che
risulta essere il sequente: Z£2923438F6;

d. Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali di
trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale
ai sensi dell'art.14 della L.R. n.10 del 24/01/1995.

Omegna, li ? ? ?éﬁ@ ?mg IL% RETTORE GENERALE
(/’r./ igvanni Caruso

A/\‘

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVORW
Dr. Antonio Jannefi FIRMA o

e 27 ﬁé{ 98

IL DIRETTORE SANITARIO FAVO EVO%E
Dr. Antonino Trimarchi FIRMA d MAG, 2018

DATA

REGIONE
PIEMONTE

o

www.regions. piemonte. it/sanita Pagina 5dié6



s ) S g ey
o o, L g
\“«» " Arienda Sanitaria Locale

e el Yerbang Cusin Ossola

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente

atto e stata posta in pubblicazione  allAlbo
Ufficiale deil’A.S.. VCO il giorno

per 15 giornj continuativi,

1 L
T

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale
- Conferenza dej Sindaci
- Giunta Regionale

Copia per strutture:

| [DIREZIO

NE SANITARIA PRESIDI VB-D .'_
|| DIP PREVENZIONE -
[ DISTRETTO Vo .
|| GEST. ATTIVITA' TERRTTORTALE .
| FARMACIA -
= SALUTE MENTALE TERRITORIALE =‘

<= REGIONE
£ % PIEMONTE

4’/’/ Www.regione pimante,it/spit

I

Pagina6dig



